
ZARZĄDZENIE NR 16/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 16.02.2011 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejsko-Gminnego

 Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie 

        Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym          (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:
                                                                    § 1

           1. Udzielam Pan Ewie Modzelewskiej   – Kierownikowi Miejsko-Gminnego
            Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie  pełnomocnictwa do dokonywania  
            jednoosobowo, w imieniu Burmistrza, czynności prawnych w zakresie zwykłego  
            zarządu, to jest do:

1) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania i 
wykonywania przez jednostke jej zadań statutowych przed wszystkimi organami 
władzy i administracji publicznej, bankami, urzędami, przedsiębiorstwami i innymi 
jednostkami organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi;
2) podejmowania innych czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu, 
w którego zakres wchodzą sprawy dotyczące:
a) załatwiania bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacją rzeczy,
b) utrzymaniem tych rzeczy w stanie niepogorszonym 

2. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego 
zarządu, w tym: zbywania nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn.

                                                                       § 2

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest  do odwołania. Do czynności przekraczających 
zakres pełnomocnictwa potrzebna jest każdorazowo pisemna zgoda Burmistrza Miasta 
i Gminy Ryn 

                                                                        § 3. 

Tracą  moc wszystkie pełnomocnictwa i upoważnienia wydane przed 01.01.2011 r. 

                                                                                       § 4. 

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


